8805  
**Czerniowski**

**Asistio**

Nobilis Gabriel Czerniowski in personis quovismodo possessor utrumque  
 contra notam Martianum olim Stanislas ipodit Portanski ad polum  
 dum et pro condonatis lueri satisfaciendum comitatum pdeo cura ipse  
 in contrarium iurium et libertatum sequi quibus thelonea in palati-  
 natu godlachia sunt sublata ausus est ab eodem auctore in via  
 libera bonorum suorum in ipsa civitate Bransken in platea Biel-  
 scen dum auctor domum residentia sua absolutis suis negotiis pro-  
 picebatur bombardam longiore vulgo Radoslet dicitur bode-  
 cem floren polas zonam alias per Radosletori Galori hinc floren  
 polas in via curisdam in dicit et in civitate thelonei recipere et  
 extorquere prout defacto recepit et extorsit per quod non ma-  
 nasse sibi polas succubuit pro eadem decernis utatur in his  
 ipsa sunt foris sigillata nisi sequi qualis providus Bal-  
 tazar Piotrowski ab una integra ante Ternum presentem  
 septimana in bonis portanski civitati proprijs posuisse et pmissis  
 recognovit de his laboribus ad officium pmissis factis capitans  
 Bransken per nomen sequi est nomen Benedicium Piotrowski  
 in iudice clamatum et non comparens terminum hodie hinc un-  
 citatorum satis suboritur esse pgestri ordine et admissione offi-  
 ciantis quodlibet ab illis contentas lueri decernis affectu sit  
 qui tunc autem eiusmodi utilitatem Ternum civitatis modo  
 pmissis in condemnationem civitatis ab eis officium pmissis factis  
 Bransken una et considerata civitate clamati et non comparens  
 condempna et temeritate iuri unum et partis auctores affectu  
 ac contentis civitatis inherendo super praedictis civitate et lueri  
 eius omnibus contenta lueri decernis et ad subromales ipsam  
 auctorem in bona civitatis contentis lueri onerata mltis in mltis  
 duobus addit et deputat et ne ea submissis quovismodo in  
 pugnetur panna Bannius interponit despecti pmissis sigore

**Falkowski**

**Asistio**

Nobilis Johannes olim Mathias Falkowski de Falchi antiqua hinc  
 auctor in et contra notam Albertum olim Stanislas Portanski  
 de Poperevo Gansinij Falchi heredem ad polum et polum  
 dem panti lueri satisfaciendum comitatum pdeo cura ipse in  
 contrarium iurium et libertatum sequi quibus thelonea in  
 palati' godlachia sunt sublata ausus est ab eodem auctore  
 in via libera bonorum Falchi antiqua equa coloris quadej  
 valoris octuaginta floren polas in via curisdam in iudice  
 in civitate thelonei recipere et extorquere prout recepit  
 et extorsit per quod panna mille sibi polas succubuit  
 in iudice pmissis et obtentorum civitate de qua sunt foris  
 sigillata nisi sequi qualis providus Baltazar Piotro-  
 wski ab una integra ante Ternum presentem septimana  
 in bonis civitati proprijs posuisse et pmissis recognovit  
 de his laboribus ad officium pmissis factis capitans  
 per nomen sequi est nomen Benedicium Piotrowski  
 in iudice clamatum et non comparens lueri supra in totu